
ZARZĄDZENIE NR 69/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia Obwodowej Komisji Wyborczej do celów głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do celów głosowania korespondencyjnego w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 roku wyznaczam lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 z siedzibą w Samorządowym 
Centrum Kultury w Sędziszowie, ul. Dworcowa 26.

§ 2. Zarządzenie podlega wykonaniu przez Obwodową Komisję Wyborczą Nr 11.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: F7CB4BAF-9DE5-4015-BBE9-B220E5891C7E. Podpisany Strona 1




